
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 5/2018/2019 

z dnia 30 października 2018 r. 

uchylająca Uchwałę Senatu Nr 101/2017/2018 z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

określenia zakładanych efektów kształcenia dla kierunku studiów pedagogika 

przedszkolna i wczesnoszkolna – jednolite studia magisterskie, praktyczny profil 

kształcenia 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 9) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Senatu Nr 101/2017/2018 z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia 

zakładanych efektów kształcenia dla kierunku studiów pedagogika przedszkolna i 

wczesnoszkolna – jednolite studia magisterskie, praktyczny profil kształcenia. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/1/2018/2019 


